Муниципальное образование г. Тула

(УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41

 тел./факс (4872)34-99-71                                                            e-mail: tula-co10@tularegion.org

Приказ

от 06.09.2023 г.                                                                                № 10-01-10/362

О назначении ответственного за

проведение аккредитационного

 мониторинга

      В целях проведения аккредитационного мониторинга в МБОУ «ЦО №10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение аккредитационного мониторинга  в

МБОУ «ЦО №10» Елисееву Е.А., заместителя директора по УВР.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                        О.Н. Чернышёва

mailto:sch_55_2@mail.ru

		2023-09-06T16:49:44+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна